[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.02.2022 г. № 103
       р.п.  Екатериновка
        О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 29.06.2016 г. № 361 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 26.05.2016 года № 278 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в приложение к постановлению администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 29.06.2016 г. № 361 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», изменения следующего содержания:

- в подпункте г) пункта 2.6.1., из перечня документов,  которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем, исключить слова «Приказ о приеме на работу, выписка из трудовой книжки или трудовой договор (контракт)».
   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации района Д.А. Беляева.
Глава Екатериновского
муниципального района

                                              С.Б. Зязин